O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (12) Produção de
Organismos Aquáticos torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 006/2024-DZO
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Andressa Tellechea Rodrigues N/C Eliminado12112598324Ampla

Emerson Jose Alves Matos 5.70 Desclassificado20083598324Ampla

Eric Costa Campos N/C Eliminado19102098324Ampla

Esmeralda Chamorro Legarda N/C Eliminado18061398324Ampla

Fabricio Martins Dutra N/C Eliminado16045498324Ampla

Fábio Rosa Sussel N/C Eliminado03006998324Ampla

Fernanda Picoli N/C Eliminado19066198324Ampla

Franklin Fernando Batista da Costa N/C Eliminado19042298324Afro

Gabriela Brambila de Souza 5.96 Desclassificado26047998324Ampla

Gabriela Tomas Jerônimo N/C Eliminado16025398324Ampla

Guillermo Ladino Orjuela 7.00 Classificado20001398324Ampla

Herivelto Beck de Souza N/C Eliminado12109098324PcD

Jailson Novodworski N/C Eliminado12013398324Ampla

Lidiany Doreto Cavalcanti 7.46 Classificado19107998324Ampla

Lucileine de Assumpção Hartmann 5.60 Desclassificado19021498324Ampla

Marcos Antonio da Silva 7.36 Classificado19038198324Ampla

Mauricio Willians de Lima 5.50 Desclassificado09048998324Afro

Olivia Cristina Camilo Menossi N/C Eliminado13024398324Ampla

Pedro Carlos Pinheiro 0.00 Desclassificado16000798324Ampla

Pedro Luiz de Castro 8.90 Classificado16068898324Ampla

Pedro Luiz Pucci Figueiredo de Carvalho N/C Eliminado09040598324Ampla

Rebeca Maria Sousa 5.40 Desclassificado19045698324Ampla

Renan Falcioni 5.83 Desclassificado12084998324Ampla

Rômulo Batista Rodrigues N/C Eliminado19057998324Ampla

Satia Costa Bomfim N/C Eliminado19071898324Afro

Stefania Caroline Claudino da Silva 7.80 Classificado19032998324Ampla

Thaís Pereira da Cruz 5.93 Desclassificado07109298324Ampla

Thiago Marinho Pereira N/C Eliminado21026298324Ampla

Verci Alves de Oliveira Jr N/C Eliminado12029598324Ampla

William Franco Carneiro 8.46 Classificado11093698324Ampla

25/11/2024 17.10.28 Página 1 de 2

Maringá, 25 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Arcangelo Augusto Signor
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.